[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
«____ » ______________ 20___ года

        №______

О внесении изменений в приказ комитета по труду и занятости населения Ленинградской области от 20 февраля 2012 года № 2 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в комитете по труду и занятости населения Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В связи с изменением должностных регламентов сотрудников комитета по труду и занятости населения Ленинградской области (далее – комитет) и в целях актуализации нормативных правовых актов комитета приказываю:
1. Внести изменения в приказ комитета по труду и занятости населения Ленинградской области от 20 февраля 2012 года № 2 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в комитете по труду и занятости населения Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

 А. Астратова
Приложение
  к приказу комитета

по труду и занятости населения

Ленинградской области

от «____» _____________ 20__ года №_______
ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

по труду и занятости населения

Ленинградской области

от 20.02.2012 N 2

(в ред. приказа комитета

по труду и занятости населения

Ленинградской области

от «____» _____________ 20__ года №_______)
Перечень
должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в комитете по труду и занятости населения Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Начальник сектора профессионального обучения и профессиональной ориентации.

2. Начальник отдела специальных программ и трудоустройства.

3. Начальник отдела охраны труда и социального партнерства.
4. Начальник сектора трудовых отношений и социального партнерства отдела охраны труда и социального партнерства.

5. Консультант сектора трудовых отношений и социального партнерства отдела охраны труда и социального партнерства.

6. Главный специалист сектора трудовых отношений и социального партнерства отдела охраны труда и социального партнерства.

7. Главный специалист отдела охраны труда социального партнерства.

8. Ведущий специалист отдела охраны труда и социального партнерства (две единицы).

9. Консультант сектора контроля за соблюдением законодательства о занятости отдела организационно-правового обеспечения и контроля.

10. Главный специалист сектора контроля за соблюдением законодательства о занятости отдела организационно-правового обеспечения и контроля.

11. Специалист 1 категории сектора контроля за соблюдением законодательства о занятости отдела организационно-правового обеспечения и контроля.

12. Начальник финансово-экономического отдела.

13. Консультант сектора бюджетного планирования, учета и контроля финансового-экономического отдела - главный бухгалтер.

14. Главный специалист сектора бюджетного планирования, учета и контроля финансово-экономического отдела (две единицы).

15. Ведущий специалист сектора бюджетного планирования, учета и контроля финансового - экономического отдела.